
 

% ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

OBJEDNÁVKA č. 1100020505/23

eresa příjemce faktury:

CR — CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710

vyřizuje:_
Utvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

E-mail:—

6dres§ příjemce zboží/služby:

CR - CSSZ Ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

 

 

Karel Sedlák

Dobřejovická 332

252 43 Průhonice

IČ:V 88850005

01c:

 

datum objednávky: 07.11.2023

číslo smlouvy: 220020058

dodací lhůta: 11.12.2023

Vaše číslo dodavatele u nás: 524752

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

Vyřizuje:—tel-_e—mailr—
 

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 Opravy výtahů v budově US.00/DC

1,000 Jedn.výk. 105.149,00 105.149,00

00020 Opravy výtahů v budově US.00/ZA

1,000 Jedn.výk. 14.810,40 14.810,40

00030 Opravy výtahů v budově US.00/HB

1,000 Jedn.výk. 50.323,90 50.323,90

00040 Opravy výtahů v budově US.00/SB

1,000 Jedn.výk. 48.436,30 48.436,30

00050 Opravy výtahů v budově US.00/NB

1,000 Jedn.výk. 13.721,40 13.721,40

00060 Opravy výtahů v budově US.00/UB

1,000 Jedn.výk. 18.246,80 18.246,80

Pokračování na další straně...



Karel Sedlák Objednávka / datum

Dobřejovická 332 1100020505 / 07.11.2023

252 43 Průhonice

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00070 Opravy výtahů v budově US.00/ST

1,000 Jedn.výk. 14.350,60 14.350,60

Opravy výtahů po provedených odborných zkouškách (I. část) dle smlouvy 220020058. Tato

objednávka je dílčí objednávkou RS na zajištění revizí, servisu a oprav výtahů a zvihacích zařízení ze

dne 15.12.2022.

Cena je uvedena vč. DPH.

Příloha: Výkaz výměr

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkovévýši do 265.038,40 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znění

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávkyci právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

 

Schvaluje: ......... V , ,

ředltelOdbOI'U;;„r_1f.r_„:1:;l>;;.._,;:.; _„_'.:.

Požadavek na dodavatele.

 

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: fw. I’/(~ 20257

  Jméno, funkce

 

Strana 2 z 2



Výkaz výměr

Odstranění závad

po „Odborné zkoušce výtahů“

Cást I.

Smlouva č.: 220020058

Příloha k objednávce č. 1100020505/23

Dodací lhůta: 11. 12. 2023 (z důvodu rozsahu dílčího plnění)

Křížová 6a — Betoňák
 

      

   

   

   

  

  

 

  

   

   

Závada Cena bez DPH

 

 

C.

1 Výměna olejové náplně včetně proplachu převodové skříně

3 Seřízení brzdy

 

7 17 Instalace nového HV s jištěním pro světelné obvody, upevnění přívodu do ka-

’ nálů

 

13 Instalace osvětlení strojovny

 

14 Dodání cedulek a návodů

 

16 Protiprašný nátěr podlahy strojovny

 

25 Instalace přepážky protiváhy

29,43 Výměna 16 ks kladek dveří

34 Instalace LED osvětlení a zásuvky v šachtě

46

 

 

     V'měna vodících čelistí kabiny

Cena celkem bez DPH 21%  
   

86 900,00 Kč

 

Křížová 23 — Zámeček

C. Závada

8 Výměna Aku záložního zdroje

 

      

  

  

 

  

    

Cena bez DPH  
 

 

34 Výměna osv. tělesa šachty

 

35,52 Cedulky nepoužívat při evakuaci+návod dorozumívacího zařízení

 

41 Výměna podlahové krytiny

49

 

    Výměna akustické signalizace

Cena celkem bez DPH 21%  
12 240,00 Kč

KřÍŽOVá 25 — HB ' PN

Č. Závada Cena bez DPH

1 Výměna olejových náplní v převodovkách 25 lit., seřízení ax. ložisek

 

 

 

23 Seřízení řetězů, doplnění pojistek čepů-odvrtání zalomených šroubů

 

24 Instalace zesílení osvětlení v napínací stanici, oprava pantů poklopu

 

26 Dodání 2ks zábran vstupů

 

34 Výměna osvětlovacích těles ve vstupech 14ks

 

   35 Dodání návodů a evakuačních cedulek 6+7 ks

 



1 36,48 ,Osmirkování zkratovacích ploch trolejového vedení a vyp

 

Výměna 3ks krytů STOP tlačítek

 

Cena celkem bez DPH 21% 40 780,00 Kč

 

       

  
   

    

Křížová 25 HB - osobní

Č. Závada

8 Výměna Aku záložního zdroje

35

Cena bez DPH

 

 

    Doplnění evakuačních cedulek 9ks

Cena celkem bez DPH 21% 810,00 Kč

 

       

  

  

  

 

  

 

  

   

   

       

  

  

    

  

    

 

Křížová 27 — SB - PN
 

C. Závada Cena bez DPH

 

1 Výměna olejových náplní v převodovkách 25 lit., přetěsnění

 

2 Instalace bezp. doteku k nouzovému kolu, označení směru motoru

 

13 Instalace zámku zadního přejezdu, dodání tabulky

 

17 Instalace 2ks STOP tlačítek k horním polygonům

 

31,56 Osmirkování zkratovacích ploch trolejového vedení a vyp. ramen

 

35 Dodání návodů a evakuačních cedulek 6+6 ks

 

36,57 Upevnění sklopných prahů v pantech

 

42 Podlepení uvolněných podlahových krytin

47

     Dotažení popř. výměna(do 10% )vodících čelistí kabin

  Cena celkem bez DPH 21% 34 520,00 Kč

 

 

Křížová 27 — SB — osobní hydraulický

Č. Závada

10 Výměna Aku záložního zdroje

28 Instalace STOP tlačítka do prohlubně

32 Oprava zámku nouzového otevírání 5.patro

38

Cena bez DPH

 

 

 

 

Dodání evakuačních cedulek 6 ks    

Cena celkem bez DPH 21% 5 060,00 Kč

 

        

   

  

 

Křížová 27 — KC — osobní hydraulický
 

C. Závada

1

Cena bez DPH

 

    Výměna Aku záložního zdroje

 

 
Cena celkem bez DPH 21%

 



Křížová 29 — NB — lanový osobonákladní

Č. Závada

 

        

  

  

   

   

     

Cena bez DPH

 

1 Výměna olejové náplně včetně proplachu převodové skříně

 

13 Zesílení a doplnění osvětlení strojovny

14 Dodání tabulky strojovna

35 Dodání evakuačních cedulek 4 ks

49

 

 

 

    Oprava zvukové signalizace

Cena celkem bez DPH 21%  
11 340,00 Kč

Křížová 31 — Ubytovna — Hydraulický osobonákladní

Č. Závada

9 Dodání uzamykací hlavice a zámku na HV

 

       

  

  

      

Cena bez DPH

 

 

38,55 Dodání evakuačních cedulek 4 ks + návod

52

 

     Oprava zvukové signalizace

  Cena celkem bez DPH 21% 1 400,00 Kč

Křížová 29 — Ubytovna — osobní zadní

C. Závada

8 Výměna Aku záložního zdroje

 

        

  

  

   

   

     

Cena bez DPH

 

 

13 Doplnění a osvětlení ve strojovně

25

55

 

Oprava zásuvky v prohlubní

   

  

 

Oprava — zprovoznění dorozumívacího zařízení, dodání GSM brány

 

   Cena celkem bez DPH 21% 13 680,00 Kč

K Zahrádkám 53 - osobní hydraulický

Č. Závada

10 Výměna nouzového zdroje UPS

35

 

       

   

   

    

  

Cena bez DPH

 

 

    Dodání evakuačních cedulek 4 ks

Cena celkem bez DPH 21%  
11 860,00 Kč

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Celkem Cena bez DPH

Cena za práci

Cena za materiál

Íceha celkem bez DPH 21% ' 219 040,00 Kéj

* DPH 210/0 45 998,40 Kč;

Cena včetně DPH 21% * 265 038,40 Kč?
 


